ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 259/2023.

PORTARIA Nº 259/2023.

Homologa decisão final da Comissão Especial de
Avaliação referente ao Edital 001/2023 – Prêmio
José Gonzaga de Queiroga, Demais áreas da
Cultura, através da Lei 195/2022, Lei Paulo Gustavo,
no âmbito do município de Olho D’água do
Borges/RN e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais
RESOLVE:
Art. 1º - Homologar o resultado final do Edital 001/2023 – Prêmio
José Gonzaga de Queiroga, contemplando agentes culturais de Olho
D’água do Borges/RN, através de reconhecimento em prêmios.

RELAÇÃO DOS PREMIADOS
Carlos Benício Pereira
Cia Junina Juventude Nordestina
Danylo Rony de Paiva Silva
Francisco das Chagas Pereira
Gabriela Oliveira
Islan dos Santos Nunes
Jhonatan Matheus Araújo França
Ocelino Antônio de Oliveira
Ritonio Fernandes Barros
Ryan Luanderson França dos Santos
Valdecio Ferreira Batista

VALOR TOTAL EM PREMIAÇÃO: R$18.348,29 (dezoito mil e
trezentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos).
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, Olho D’água do Borges/RN, em 06 de novembro
de 2023.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Adna Maria de Oliveira

Código Identificador:E8A65270

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2023. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/12/2024, 12:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8A65270/ef3b65058259f9bed80890f6c9403b28ef3b65058259f9bed80890f6c9403b28 1/1